4) przy placu Maryjskim w domu Towarzystwa lekarskiego na sprzedaż towarów, od sumy 725 rb.

-- 10 (23) marca we wsi Łapy w gminie Bełchatówek, na sprzedaż krów, koni, żyta, mebli, i t. d. od sumy 351 rb.

0 9 £ 0 5 3 € N J A.

B I L A N S

Towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa

z dniem 17 (30) Stycznia 1903 r.

A K T Y W A Na sumę P A S Y W A Na sumę
Rb. k. Rb. k.
Pożyczki udzielone na nieruchomości m. Piotrkowa, pozostałe do umorzenia 775674 83 5% listy zastawne w obiegu 775650 —
Kasa Towarzystwa w gotowiznie 3870 37 Fundusz na opłacenie kuponów, płatnych w styczniu 1903 r.

2943 48 Podatek dochodowy 37 48
" " " —lipcowa 1902 r. 9157 66 Wylosowane listy zastawne niezrealizowane 3400 —
Papiery procentowe, nabyte z funduszu kapitału zasobowego—4% Renty Państwa 17000 rb. 16333 80 Fundusz na opłatę wylosowanych listów zastawnych, płatnych 17 (30) stycznia 1903 r. 4850 rb. — k. 4600 —
Wartość ubiegłych kuponów przy tejże 242 25 a po potrąceniu zdyskontowanych 250 rb. — k. 957 20
Papiery procentowe, nabyte z fundusów ruchomych Towarzystwa, 5% listy zastawne m. Piotrkowa 2000 rb.